

سهرابی: حضورم در فوتبال از تیم تراکتور بود

سولدو سابقه حضور در دو جام جهانی را دارد



وی در رابطه با کادرفنی کنونی تراکتور، اظهار داشت: آقای «زونمیر سولدو» یکی از بازیکنان بزرگ بود که سابقه حضور در دو جام جهانی را دارد. او مراحل مربیگری را نیز پله به پله طی کرده و با کادر قوی که در اختیار دارد، موفقیت تراکتور دور از دسترس نیست و انتظارات هواداران برآورده می‌شود.

سهرابی گفت: دومین جام قهرمانی تراکتور را در آن مقطعی که در باشگاه حضور داشتم، بدست آوردیم. امیدوارم با حمایت مالک، هیأت مدیره و هواداران و همچنین با بهره‌گیری از امکانات نرم افزاری و سخت افزاری، تراکتور را به جایگاه واقعی خود برسانیم.

وی در رابطه با تقویت تراکتور، بیان کرد: کادرفنی باید لیست بازیکنان آزاد مورد نظر را به باشگاه اعلام کند تا نسبت به ترمیم نقاط ضعف اقدام کنیم.

مدیرعامل تراکتور در پایان گفت: هواداران تراکتور همواره حامی تیم محبوبشان هستند و به عنوان پرشورترین هواداران فوتبال در ایران و آسیا شناخته می‌شوند. صبور بودن و حمایت از تیم، خواسته من از هواداران است.

اعضای هیأت مدیره، هواداران و با بهره‌گیری از امکانات سخت افزاری موفق شوم.

مدیرعامل باشگاه تراکتور در خصوص تدابیر باشگاه برای بازگشت هواداران به استادیوم، توضیح داد: بازگشت هواداران به استادیوم، یکی از دغدغه‌های بنده است. پیش از این مکانیاتی در این

عصرآزادی / سرویس ورزشی- فرهاد فرهادپور: مدیرعامل باشگاه تراکتور گفت: «زونمیر سولدو» یکی از بازیکنان بزرگ بود که سابقه حضور در دو جام جهانی را دارد.

به گزارش عصر آزادی آنلاین، میر معصوم سهرابی در مورد بازگشتش به تیم تراکتور اظهار داشت: بنده فوتبالم را از تراکتور شروع کرده و در رده‌های مختلف این باشگاه حضور داشتم. همچنین دو دوره به عنوان دستیار و در مقطعی نیز به عنوان مدیرعامل تراکتور کار کرده‌ام؛ از این رو برای حضور مجدد در این تیم و خوشحال کردن هواداران علاقمند بودم که درخواست هیأت مدیره را با آغوش باز پذیرفتم. وی افزود: بنده از مالک، هیأت مدیره، امکانات سخت افزاری، کادرفنی و بازیکنان جوان تراکتور شناخت کافی دارم.

سهرابی در خصوص جدایی‌اش از تراکتور در پایان لیگ نوزدهم، گفت: تاوجه به اینکه کارمند شهرداری تبریز هستم، با اتمام فصل و پایان یافتن مأموریتم که توأم با قهرمانی بود، از تراکتور جدا شدم. جا دارد از آقای زوزوی و هیأت مدیره به خاطر اعتماد مجدد، تشکر کنم. می‌توانیم با حمایت مالک،

کندترین ماشین تاریخ فوتبال تبریز



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم فوتبال ماشین‌سازی برابر مهمان خود مغلوب شد.

به گزارش عصر آزادی آنلاین، در هفته هفتم لیگ دسته یک ایران تیم فوتبال ماشین‌سازی تبریز در ورزشگاه یادگار امام(ره) تبریز میزبان تیم استقلال خوزستان بود که این بازی در پایان با برتری دو بر یک تیم مهمان به اتمام رسید.

استقلال خوزستان در نیمه نخست دو بار دروازه تیم ماشین‌سازی را گشوده تا با برتری به رختکن رود. در نیمه دوم ماشین‌سازی برای جبران گل‌های خورده حملات زیادی روی دروازه تیم استقلال تدارک دید که تنها در دقیقه ۵۲ توسط متین پارسا موفق شد یکی از گل‌های خورده را پاسخ دهد.

سبزپوشان در دقیقه ۶۵ یک گل دیگر هم به ثمر رسانده بودند که از سوی داور آفساید اعلام شده بود.

در نهایت این بازی با نتیجه دو بر یک به سود تیم استقلال خوزستان به اتمام رسید تا سبزپوشان تبریزی در پایان هفته هفتم با کسب تنها یک امتیاز در قعر جدول قرار گیرند. ماشین‌سازی سال گذشته در لیگ برتر فوتبال کشور حضور داشت که با فرار گرفتن در رده آخر، به لیگ دسته یک ایران سقوط کرده بود.

آرکا قهرمان المپیاد دختران ۳ در ۳ آذربایجان شرقی شد



عصر آزادی / سرویس ورزشی: مسابقات بسکتبال ۳ در ۳ زیر ۱۵ سال دختران استان آذربایجان شرقی با قهرمانی تیم آرکا الف از تبریز به پایان رسید.

به گزارش عصر آزادی آنلاین، مسابقات بسکتبال جهت انتخابی المپیاد استعدادهای برتر کشور با استقبال بی‌نظیر دختران بسکتبالیست ۳ در ۳ روبرو شد و ۱۵ تیم در جریان آن به میدان رفتند.

به گزارش کمیته ۳ در ۳ استان این رقابت‌ها به مناسبت هفته بسیج در سالن اقدمی مجموعه ورزشی باغشمال برگزار شد و پس از ۲۳ مسابقه، تیم آرکا الف در فینال رقابت‌ها با برتری ۱۶ بر ۷ مقابل تیم آذر میشو فولاد، عنوان قهرمانی را به دست آورد و تیم آذر میشو فولاد نایب قهرمان شد.

همچنین در مسابقه رده‌بندی تیم آرکا(ب) با غلبه بر هشتروند(الف) عنوان سوم را از آن خود کرد.

در جریان این رقابت‌ها تیم‌های مدرسه بسکتبال آرکا، شهرستان سراب، شهرستان هشتگرد و ناندان را تبریز با دو تیم الف و ب حضور داشتند و سایر شرکت‌کنندگان با یک تیم از شهرستان‌های شبستر و صوفیان و تیم‌های تبریزی آذر فولاد میشو، آرد، مرکز بسکتبال دانشگاه و نایب تبریز بودند.

مدیرعامل جدید ذوب آهن مشخص شد

معاون فنی باشگاه ذوب آهن به عنوان مدیرعامل این باشگاه انتخاب شد.

پس از برگزاری جلسه هیأت مدیره باشگاه ذوب آهن اصفهان در ظهر روز (دوشنبه) علی احسانی، معاون فنی و ورزشی باشگاه ذوب آهن به عنوان مدیرعامل جدید این باشگاه منصوب و معرفی شد.

در این جلسه از خدمات فرشاد دادفر در مدت زمان حضور به عنوان سرپرست باشگاه ذوب آهن اصفهان تقدیر شد. احسانی عضو سابق تیم ملی دوومیدانی ایران و تیم ذوب آهن بوده و سابقه سرپرستی ورزش همگانی و کارگری شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان را در کارنامه خود دارد.

مربی تیم ملی کاراته:

تیم اصلی به قهرمانی آسیا اعزام می‌شود

مربی تیم ملی کاراته گفت: پس از لغو اعزام تیم ملی به رقابت‌های قهرمانی جهان، کادرفنی تیم ملی تصمیم گرفت همان تیم به رقابت‌های قهرمانی آسیا اعزام شود.

حسن روحانی، درباره اعزام تیم ملی کاراته به مسابقات قهرمانی آسیا اظهار کرد: شرایط به گونه‌ای رقم خورد که تیم ملی از اعزام به مسابقات قهرمانی جهان بازماند، به همین دلیل تصمیم بر این شد تا همان ترکیب اعزامی به مسابقات قهرمانی جهان اعزام مسابقات قهرمانی آسیا شود. مربی تیم ملی کاراته با تأکید بر اینکه نباید حتی از ملی پوشان ضایع شود، گفت: رقابت‌های انتخابی تیم ملی کاراته در حالی برگزار شد و قرار بود تیم اول به مسابقات قهرمانی جهان و تیم دوم نیز به مسابقات قهرمانی آسیا اعزام شود اما زمانی که اعزام مسابقات قهرمانی جهان لغو شد حق را برای تیم اصلی قائل شدیم که به قهرمانی آسیا اعزام شود که در حق ملی پوشان اجحاف نشود. وی یادآور شد: در نهایت تصمیم کادرفنی بر این شد که ترکیب اصلی اعزامی به رقابت‌های قهرمانی جهان به مسابقات قهرمانی آسیا برود تا پرقدرت‌تر در قهرمانی آسیا ظاهر شویم و حتی ضایع نشود. فدراسیون نیز برای تیم دوم برای حضور در کاراته‌ها برنامه ریزی خواهد کرد. روحانی درباره تأثیر حضور تیم در قهرمانی آسیا برای رویدادهای پیش رو گفت: روی مدال طلای کاراته در کاروان اعزامی به بازی‌های آسیایی حساب ویژه‌ای می‌کنند و تلاش می‌کنیم با اعزام تیم اصلی مدال‌های طلا را از آن خود کنیم. هر چه تیم ملی در مسابقات بیش تری شرکت کند قطعاً به سود آماده سازی هر چه بیشتر ملی پوشان خواهد بود.

آقای مهدی نقدی بود که نمایندگی از اداره کل تأمین اجتماعی استان کرمانشاه طبق معرفی نامه شماره ۱۳۹۷/۹۹/۸۳ مورخ ۱۳/۰۳/۱۳۹۷ با تقدیم دوپیکر استشهادیه مصدق شده مدعی است که سند مالکیت پلاک ۱۳۱۹ فرعی از ۹۴ اصلی بخش یک حومه کرمانشاه با مشخصات ذیل: پلاک ثبتی ۱۳۱۹ فرعی از ۹۴ اصلی مالکیت سازمان تأمین اجتماعی بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۳۶۲۸۳/تاریخ ۱۳۷۴/۰۷/۲۲ موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۳/۲۲۵۵۷۳ که در صفحه ۵۲۶ دفتر مالک جلد ۶۹ ذیل شماره ۱۵۵۰۴ ثبت گردیده است. طبق اعلام سازمان مالک مفقود گردیده لذا مراتب طبق ماده ۱۲۰ - آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه فرد با افرادی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت در نزد آنان می‌باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ۱۰ روز مراتب را به این اداره اعلام دارند در غیر اینصورت نسبت به صدور سند مالکیت طبق مقررات اقدام و سند مالکیت اولیه از درجه اعتبار ساقط و ابطال خواهد شد.

محمد عباسی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان ناحیه یک کرمانشاه ۱۳۹۶ م / الف/ ۱۲

رنجبرپور: تکواندو آذربایجان شرقی از پتانسیل بالایی برخوردار است

وی گفت: این مسابقات در رده نوجوانان هفته گذشته برای دختران و این هفته برای پسران برگزار شده و فینالیست‌های مسابقات به اردوی تیم نوجوانان آذربایجان شرقی دعوت خواهند شد.

رنجبرپور افزود: مسابقات نوجوانان پسر با حضور بیش از ۱۰۰ تکواندوکار از شهرهای مختلف استان برگزار شده و بعد از برگزاری ۹۴ مسابقه نقرات برتر اوزان دهگانه معرفی شدند.

به گفته رنجبرپور تکواندو به عنوان یکی از مطرح ترین و مدال

عصر آزادی / سرویس ورزشی: رئیس هیأت تکواندو استان آذربایجان شرقی گفت: این استان پتانسیل بالایی در تکواندو داشته و تکواندو جزو رشته های برتر است.

به گزارش عصر آزادی آنلاین، جعفر رنجبرپور در مورد مسابقات انتخابی نوجوانان استان گفت: خدا را شکر بعد از حدود ۲ سال با رعایت پروتکل های بهداشتی شاهد برگزاری مسابقات تکواندو استان در خانه تکواندو بودیم.

مسابقات قهرمانی تکواندو ی نانشونایان جهان -تهران:

نایب قهرمانی بانوان تکواندوکار ناشنوا در مسابقات جهان

در ادامه رقابت‌های قهرمانی تکواندو ناشنویان جهان که به میزبانی کنشورمان در حال برگزاری است، تیم ملی کبوریو بانوان ناشنوی ایران نایب قهرمان این رقابت‌ها شد.



در ادامه رقابت‌های قهرمانی تکواندو ناشنویان جهان که به میزبانی کشورمان در حال برگزاری است، تیم ملی بانوان کبوریو ناشنویان ایران نایب قهرمان شد و تیم‌های روسیه و اکراین در جایگاه اول و سوم قرار گرفتند.

این رقابت‌ها با حضور ۴۱ تکواندوکار از کشورهای اکراین، روسیه، ایران، ترکیه، قزاقستان، کره جنوبی، کرواسی، قرقیزستان و ازبکستان امروز، دوشنبه، اول آذر در خانه تکواندو آغاز شد و در پایان تیم روسیه در جایگاه قهرمانی قرار گرفت و تیم ایران نایب قهرمان و اکراین سوم شد. در پایان این دوره از رقابت‌ها، در وزن ۴۹- کیلوگرم مرضیه خوش‌احوال در دور اول استراحت داشت، در بازی دوم برابر قزاقستان ۱۶ بر پنج به پیروزی رسید و پس از شکست برابر حریف روسی به مدال برنز رسید. فاطمه درشتی دیگر نماینده ایران در دور اول ۲۳ بر ۲ برابر قرقیزستان به پیروزی رسید، در دور بعد برابر حریف ژاپن ۱۲ بر ۲ پیروز شد و در بازی سوم در راند طلایی بازی را به ترکیه واگذار کرد و در وزن ۵۷- کیلوگرم، فاطمه‌زهرا زلیکانی در بازی اول برابر روسیه به پیروزی رسید، بازی دوم برابر حریف خود شکست خورد و از دور رقابت‌ها حذف شد. پرستو باقری نیز بازی اول برابر ازبکستان ۴ بر ۳ به پیروزی رسید، در بازی دوم ۱۰ بر ۱ روسیه را شکست داد، در بازی سوم ۱۷ بر ۸ اوکراین را برد و در فینال برابر روس مغلوب شد و به مدال نقره دست یافت. در وزن ۶۷- کیلوگرم، نسیمیه شهبازی در دور اول هشت بر هفت ترکیه را برد، در بازی دوم برابر اوکراین با نتیجه ۱۴ بر ۱۵ شکست خورد و به مدال برنز رسید. حمیده شیائپور نیز در بازی اول ۱۰ بر ۴ برابر حریف ازبکستان به برتری رسید، بازی دوم ۸ بر ۷ روسیه را برد و در فینال ۱۲ بر ۷ مغلوب اکراین شد و به مدال نقره رسید.

در وزن ۶۷+ کیلوگرم فاطمه توکلی دور اول استراحت داشت، در بازی دوم ۵ بر ۸ برابر کره جنوبی به برتری رسید و بازی سوم مغلوب حریف خود شد و به مدال برنز رسید. مریم رحیمی دیگر نماینده ایران در رشته کبوریو در بازی اول برابر ازبکستان ۱۶ بر ۱۸ نتیجه را واگذار کرد و از دور رقابت‌ها حذف شد.

اتحادیه ورزشکاران روسیه در سال ۱۹۹۲ ایجاد شد که شامل قهرمانان المپیک این کشور است که فعالیت‌های آن با هدف کمک به شهروندان و سازمان‌ها در توسعه فرهنگ تربیت بدنی و ورزش و حفظ منافع ورزشکاران، مربیان و داوران ورزشی است.

از همان ابتدا، سرپرستی اتحادیه بر عهده گالینا گوروخوا، قهرمان سه دوره المپیک در شمشیربازی بود که به عنوان رئیس افتخاری در این سازمان باقی مانده بود.

دیوید موسل‌بز رئیس اتحادیه ورزشکاران روسیه شد

بازیکنان لیگ برتری در سایه لژیونرها



ملی در بازی نخست شده است و معمولاً تیم ملی در بازی دوم به علت برگزاری تمرینات پیش‌تر، عملکرد بهتری را هم به نمایش می‌گذارد.

در حال حاضر تیم ملی از این حیث، دومین تیم با بیش‌ترین لژیونر در آسیا محسوب می‌شود که باید به مرور زمان به این شرایط عادت کند. به خصوص که طبق اعلام فیفا، تیم‌های ملی فقط یک هفته قبل از جام جهانی می‌توانند ملی‌پوشان خود را از باشگاه‌ها بگیرند.

استرالیا با ۲۱ بازیکن شاغل در خارج از فوتبال باشگاهی این کشور که شامل ۸۷ درصد از ترکیب این تیم می‌شود از ایران با ۱۹ بازیکن لژیونر با سهم ۷۰ درصدی، بالاتر است. در بین قدرت‌های آسیا، ژاپن ۱۸ بازیکن لژیونر با سهم ۶۴ درصدی در ترکیب خود دارد. البته در این بین سوریه هم در لژیونر و سهم ۶۷ درصدی دیده می‌شود که اکثر این بازیکنان در کشورهای حوزه خلیج فارس بازی می‌کنند. بیش‌ترین افت را در این زمینه کره جنوبی با هشت لژیونر داشته است. تیم‌های عربستان، قطر و امارات هیچ لژیونری ندارند و تمام بازیکنان ملی‌پوش آن‌ها در فوتبال باشگاهی کشورهای خود حضور دارند.

دیوید موسل‌بز صاحب مدال‌های طلا و نقره المپیک، دو بار قهرمان کشتی آزاد سنگین وزن جهان و شش بار قهرمان سنگین وزن اروپا است.

این ورزشکار مشهور که در ۲۸ می سال آینده ۵۰ ساله می‌شود به عنوان رئیس اتحادیه ورزشکاران کشورش انتخاب شد.

همچنین خبر دیگر از کشتی روسیه اینکه بخان گوئیگورف قهرمان جهان در سال ۲۰۱۳ بازنشسته شد و شروع به حضور در کلاس‌های مربیگری کرده است.

در ادامه تعداد و درصد بازیکنان لژیونر تیم‌های ملی را - بر اساس آمار منتشر شده در سایت ترانسفرمارکت - مشاهده می‌کنید: (تیم‌ها تعداد متفاوتی بازیکن به اردوهای خود دعوت می‌کنند)

ایران - ۷۰۴ بازیکن - ۲۲ درصد
کره جنوبی - ۸ بازیکن - ۳۲ درصد
استرالیا - ۲۱ بازیکن - ۸۷ درصد
ژاپن - ۱۸ بازیکن - ۶۴٫۳ درصد
عربستان - بدون بازیکن
قطر - بدون بازیکن
امارات - بدون بازیکن
چین - یک بازیکن - ۳٫۷ درصد
عراق - ۱۰ بازیکن - ۴۱٫۷ درصد
عمان - ۳ بازیکن - ۱۳ درصد
سوریه - ۱۹ بازیکن - ۶۷٫۹ درصد
ازبکستان - ۸ بازیکن - ۳۴٫۸ درصد
بحرین - ۵ بازیکن - ۸۷ درصد
اردن - ۵ بازیکن - ۲۱ درصد
فلسطین - ۱۱ بازیکن - ۴۰٫۷ درصد
فیلیپین - ۱۳ بازیکن - ۵۹٫۱ درصد
تایلند - ۲ بازیکن - ۸٫۷ درصد
تاجیکستان - ۱۰ بازیکن - ۴۳٫۵ درصد
هند - بدون بازیکن
يمن - ۸ بازیکن - ۳۴٫۸ درصد
کویت - بدون بازیکن